中華民國定向越野協會

112年第 6次選訓委員會議會議紀錄

壹、時間：112 年 10 月 04 日中午 12 時

貳、地點：視訊會議

參、主持人：沈永賢代理          紀錄：金貴芳

肆、出席委員：余宏群、陳孝夫、葉雅正、詹雲雅

  請假委員：林志遠、余杰霖

伍、列席人員：陳薇婷

陸、主席報告：略

柒、報告事項：略

捌、提案討論：

一、案由一：參加「2023馬來西亞MyO亞洲盃定向越野賽」國家代表隊名單，

提請討論。

  說明：依據本會 112 年第 4 次選訓會議修正通過之「參加 2023 年國

際賽事國家代表隊選拔辦法」遴選代表隊選手名單(附件一)：

(一) 參加「2023馬來西亞MyO亞洲盃定向越野賽」正選名單：

       男選手：楊正宇、陳彥龍；女選手：黃敏惠、陳怡芳。

  正選選手放棄代表資格時，將依據 2023 年定向越野國家

培訓隊選拔積分統計表排序遞補至足額參賽。

(二) 另依是項選拔辦法之教練遴選標準：(1)以本會 A 級教練為

主，B級教練為輔。(2)國際賽帶隊經歷。(3)語文能力。擬

聘曾擔任參加 2018 亞洲定向越野錦標賽代表隊教練，具

英文能力之本會 A級教練林志遠擔任教練，楊晁青擔任領

隊，協會派林倩如擔任管理，協理隊務。

(三) 上述代表隊名單，提請討論。

決議：照案通過。

二、案由二：參加「2023 亞洲青年定向越野錦標賽」之國家代表隊名單，提

請討論。

        說明：依據本會 112 年第 4 次選訓會議修正通過之「參加 2023 年國

際賽事國家代表隊選拔辦法」遴選代表隊選手名單(附件二)：

(一)參加「2023 亞洲青年定向越野錦標賽」正選名單：

 M20：廖治翔、謝兆則、謝品昇；

 W20：吳佩倫、梁宇琪、蔡品姍。

M18：楊天筆、李怡農、謝忠緯；

W18：林芸任、鍾舒閔。

M16：姚峻宇、卓佳賞、李家豪；

W16：洪雅琳、吳孟臻、楊琳晏。

正選選手放棄代表資格時，將依據 2023 年定向越野國家

培訓隊選拔積分統計表排序遞補至足額參賽。

(二)另依是項選拔辦法之教練遴選標準：(1)以本會 A 級教練為

主、B 級教練為輔。(2)國際賽帶隊經歷。(3)語文能力。擬

聘本會 A 級教練陳孝夫、林冠宇擔任教練，協會派林祝

如、金貴芳擔任管理，協理隊務。

(三)上述代表隊名單，提請討論。

決議：代表隊名單依討論以 M20、M16 組選手優先遞補缺額；隊職

員名單照案通過。

玖、散會

附件一

2023「馬來西亞MyO亞洲盃定向越野賽」國家代表隊名單

職稱 姓名 所屬單位 公假單位全銜 備註

教練 林志遠 台中市定向越野推廣協會

助理

教練
楊晁青 台中市定向越野推廣協會

管理 林倩如 中華民國定向越野協會

選手 楊正宇 金寧國民中小學
受文者：金門縣立金寧國民中小學

地址：892 金門縣金寧鄉安美村安岐 1 號
需公假函

選手 陳彥龍 國立體育大學
受文者：國立體育大學 體育推廣學系

地址：333325 桃園市龜山區文化一路 250 號
需公假函

選手 黃敏惠 臺北醫學大學
受文者：臺北醫學大學醫學系

地址：110 臺北市信義區吳興街 250 號
需公假函

選手 陳怡芳 金門縣古城國民小學
受文者：金門縣金城鎮古城國民小學

地址：893 金門縣金城鎮大古崗 100 號
需公假函

附件二

「2023 亞洲青年定向越野錦標賽」國家代表隊名單
職稱 姓名 所屬單位 公假單位全銜 / 地址 備註

教練 陳孝夫 國立東華大學
受文者：國立東華大學

地址： 974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號
需公假函

教練 林冠宇 町巷工作室

管理 林祝如 中華民國定向越野協會

管理 金貴芳 中華民國定向越野協會

選手

(M20)

1.廖治翔 國立中正大學
受文者：國立中正大學

地址：621301嘉義縣民雄鄉大學路一段 168 號
需公假函

2.謝兆則 台灣警察專科學校
受文者：內政部警政署

單位：台灣警察專科學校 42 期 3 隊

地址：100009 臺北市中正區忠孝東路 1 段 7 號

需公假函

3.謝品昇 國立東華大學
受文者：國立東華大學

地址： 974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號
需公假函

4.楊子慶 國立東華大學
受文者：國立東華大學

地址： 974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號
需公假函

5.李東陽 國立中正大學
受文者：國立中正大學

地址：621301嘉義縣民雄鄉大學路一段 168 號

候補

需公假函

選手

(W20)

6.吳佩倫
臺北市立大學/陸上運

動學系 二年級

受文者：臺北市立大學/陸上運動學系

地址： 111036 臺北市士林區忠誠路二段 101 號
需公假函

7.梁宇琪 國防大學
受文者：國防大學

地址：334301 桃園市八德區興豐路 1000 號
需公假函

8.蔡品姍 國立中正大學
受文者：國立中正大學

地址：621301嘉義縣民雄鄉大學路一段 168 號
需公假函

選手

(M18)

9.楊天筆 國立金門高中
受文者：國立金門高級中學

地址：893013 金門縣金城鎮光前路 94 號
需公假函

10.李怡農 國立金門高中
受文者：國立金門高級中學

地址：893013金門縣金城鎮光前路 94 號
需公假函

11.謝忠緯 照海華德福
受文者：新竹縣照海華德福實驗教育機構

地址：305044 新竹縣新埔鎮三聖路 199號
需公假函

12.秦煒翔 輔仁大學
受文者：天主教輔仁大學

地址：242062新北市新莊區中正路 510號
需公假函

選手

(W18)

13.林芸任 臺北醫學大學
受文者：台北醫學大學

地址：110301 臺北市信義區吳興街 250號
需公假函

14.鍾舒閔 新北市金陵女中
受文者：新北市金陵女中

地址：241017新北市三重區重新路五段 656 號
需公假函

選手

(M16)

15.姚峻宇 屏東縣車城國中
受文者：屏東縣立車城國民中學

地址：94441 屏東縣車城鄉福興村新興路 42 號
需公假函

16.卓佳賞 金門縣開瑄國小
受文者：金門縣金湖鎮開瑄國民小學

地址：89150 金門縣金湖鎮瓊林里中興崗九之一號
需公假函

17.李家豪 台南市私立瀛海高中
受文者：台南市私立瀛海高級中學

地址：709028 臺南市安南區長溪路一段 76 號
需公假函

選手

(W16)

18.洪雅琳 金門縣烈嶼國中
受文者：金門縣立烈嶼國民中學

地址：89442 金門縣烈嶼鄉后井 38號
需公假函

19.楊琳晏 彰化縣立陽明國中
受文者：彰化縣立陽明國民中學

地址：500012 彰化縣彰化市長順街 76 號
需公假函

20.謝品安 照海華德福
受文者：新竹縣照海華德福實驗教育機構

地址：305044 新竹縣新埔鎮三聖路 199號
需公假函

出席委員會議截圖：

沈永賢

詹雲雅 詹雲雅

葉雅正

余宏群

陳孝夫

陳孝夫

葉雅正

余宏群

林志遠

余杰霖

沈永賢

詹雲雅